
o.z. MERES, HENNLICH s.r.o.   I   meres@hennlich.cz   |   +420 416 711 203   |   www.hennlich.cz/meres

PLYNÁRENSTVÍ – OHŘEV LAHVÍ S TECHNICKÝMI PLYNY

APLIKACE – POVRCHOVÝ OHŘEV
OHŘEV LAHVÍ 

S TECHNICKÝMI PLYNY

POPIS

Ohřevy lahví s technickými plyny zaručují,

že při nižší okolní teplotě, než je optimální 

teplota při zpracování, se zabrání tvorbě 

námrazy a obsah láhve bude moci být využit 

na 100 %. 

Pro sériové lahve o objemu 10, 20, 40 a 50 l 

se dodávají kompletní ohřevy, které jsou 

připravené k připojení do prostředí s 

nebezpečím výbuchu (Ex) i bez nebezpečí 

výbuchu (BNV).

PRODUKT

Ohřev láhví s technickými plyny

VÝHODY POUŽITÉHO SYSTÉMU

+ procesní teplota až 120 °C 

s krátkou dobou nahřívání

+ energeticky efektivní rozvržení 

přizpůsobené designu

+ kvalitní materiálové provedení

+ možnost designu na míru

+ ideální řešení při omezeném prostoru

+ snadná montáž

+ 100 % využití obsahu tlakových lahví 


